
昭和6 3年3月1 1日

委員各位

第18 2回新経営具体1
1

し研究会のご案内

拝啓 時下ますますこ請栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、 下記要伯により研究会を開催いたしますので、 ご参加下さいます

ようこ案内申し上げます。 尚、 お手数ながら、 同封築書にてご出席の有無をお

知らせください。 敬具

じ
i
-

』-
E

日 時： 昭和6 3年3月28日（月）14:30-16:30

＊今回は時間が3 0分繰り上がりましたのでご注紘下さいませ。

テ ー マ： 第二次パテント戦争における企業存続•発展条件

講 師： ー特許紛争に見られる具体的事例研究一

小川法律特許事務所 所長 小川 景士氏

今日、 パテント戦争はあらゆる業界にその広がりを見せて

おり、 経済紙ばかりでなく 一 般紙にも毎日のごとく、 特許・

知的所有権紛争に関する記事が掲載されております。

今回は、 弁護士・弁理士として、 永く特許紛争に携わって

こられた小川景士氏に、 ソフト部門（無体財産権または、 知

的所有権）を含めて具体的事例を中心にお話し頂く予定で

す。

場 所： 付町クラブ 会議室

〒1 1 3文京区本郷1-25-26 n813-0988 
JR r水道橋駅」より徒歩7分

地下鉄丸の内線「本郷8丁目駅」より徒歩5分

＊会場案内図 都営地下鉄三田線「水道橋駅」より徒歩4分

丁地下鉄本郷3丁目駅 本郷通り

ーロばニコ（丸の内線

二戸喜□
←---悶)

街

＝＝

1 ［プ］

警ヨ山通り ＝ク
信 ＿

弓町クラプ 文京区本郷1-25-26 〒 113 TEL03-813-0988 

西韮序（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷l-25-25日本歯科商連ビル
TEL03-813-7338（代） 〒113




